

収支計算書及び財務諸表

収支計算書総括表

平成23年4月1日から平成24年3月31日まで

(単位:円)

科目	一般会計	拠点化計画 特別会計	内部取引消去	合計	備考
I 事業活動収支の部					
1. 事業活動収入					
① 基本財産運用収入	73,187,061	0		73,187,061	
② 特定資産運用収入	9,473,093	209,565		9,682,658	
③ 賛助会費収入	127,200,000	0		127,200,000	
④ 事業収入	870,867,111	233,764,295		1,104,631,406	
⑤ 補助金収入	12,321,600	44,373,100		56,694,700	
⑥ 拠点化計画推進基金収入	0	178,990,000		178,990,000	
⑦ 一般会計繰入金収入	0	0		0	
⑧ 雑収入	475,444	1,301,628	△ 1,502,597	274,475	
事業活動収入計	1,093,524,309	458,638,588	△ 1,502,597	1,550,660,300	
2. 事業活動支出					
① 事業費支出	992,971,459	398,679,008		1,391,650,467	
② 管理費支出	97,000,831	25,254,886	△ 1,502,597	120,753,120	
③ 拠点化会計繰入金支出	0	0		0	
事業活動支出計	1,089,972,290	423,933,894	△ 1,502,597	1,512,403,587	
事業活動収支差額	3,552,019	34,704,694	0	38,256,713	
II 投資活動収支の部					
1. 投資活動収入					
① 特定資産取崩収入	5,899,186	152,882,574		158,781,760	
投資活動収入計	5,899,186	152,882,574	0	158,781,760	
2. 投資活動支出					
① 特定資産取得支出	28,308,952	182,126,610		210,435,562	
② 固定資産取得支出	5,144,460	5,460,658		10,605,118	
③ 敷金・保証金支出	116,000	0		116,000	
投資活動支出計	33,569,412	187,587,268	0	221,156,680	
投資活動収支差額	△ 27,670,226	△ 34,704,694	0	△ 62,374,920	
III 予備費支出			0	0	
当期収支差額	△ 24,118,207	0	0	△ 24,118,207	
前期繰越収支差額	24,118,207	0		24,118,207	
次期繰越収支差額	0	0	0	0	